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     Azienda di Servizi alla Persona 

    ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 
         E PIO ALBERGO TRIVULZIO 

     Via Marostica, 8 – 20146 Milano   
 

Milano, __27/12/2023___ 

 

Determinazione dell’Area Risorse Umane n. RU/ 198 /2023 

AREA PROPONENTE 
 

Area Risorse Umane  
 

 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Responsabile 
Area Risorse Umane 

(dott.ssa Rossana Coladonato) 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 2, 
lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile Servizio di 
Programmazione Economico- 

Finanziaria  
(dott.ssa Rossana Coladonato) 

Firmato digitalmente 

Prot.  Oggetto: PROROGA DEGLI INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI PER PRESTAZIONI 
INFERMIERISTICHE, RIABILITATIVE E SANITARIE PRESSO L’AZIENDA 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Risorse Umane, 
 
dato atto che risultano in scadenza i sotto indicati incarichi libero professionali per prestazioni infermieristiche, 
riabilitative e sanitarie presso l’Azienda come meglio sotto riportato: 
 

Cognome Nome Data di nascita Prestazioni Scadenza 

ALINI SIMONE 20/07/2000 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

ANELLO SARA 19/03/1997 TERAPISTA OCCUPAZIONALE 31/12/2023 

ASTORI MATTEO 29/03/1982 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

BELTRAMI SARA 02/03/1998 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

BIANCHI SERENA 25/10/1993 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

BIANCO VINCENZO 27/01/1993 INFERMIERE 31/12/2023 

BLIDEA ROBERT EMANOIL 28/07/1995 INFERMIERE  31/12/2023 

BOGNETTI RICCARDO 01/09/1992 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

BORIN PAOLO MARIO 03/12/1965 LOGOPEDISTA 31/12/2023 

BORTONE GIUSEPPINA 08/04/1999 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

BOTTANELLI GRETA 19/01/1999 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

BOTTO FEDERICA GAIA 08/03/2000 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

BOZZINI MANUEL 21/10/1995 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

CACCIOTTOLA GIULIO 28/06/1994 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

CANNITO RUGGIERO 15/03/1987 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

CANTALUPPI LUCA 08/09/1996 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

CAPACCHIONE VALERIA 25/03/1988 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

CARRIERI DOMENICO 13/06/1970 INFERMIERE DOMICILIARE 31/12/2023 

CESANA BEATRICE 21/11/1997 LOGOPEDISTA 31/12/2023 

CHIRIAC MARIUS GHEORGHE 06/04/1976 INFERMIERE  31/12/2023 

COLOMBO SILVIA 31/12/1973 INFERMIERE  31/12/2023 

CONTI SILVIA 22/09/1999 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

DATORE GIANSANTE PIETRO 11/08/1996 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

DE LUCA DOMENICO 15/03/1994 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

DE MARTINO PASQUALE 13/09/1993 INFERMIERE  31/12/2023 

DE PIZZOL ALESSANDRA 18/07/1976 INFERMIERE  31/12/2023 
DE RUVO ISABELLA 10/11/1977 INFERMIERE  31/12/2023 

DE SANTIS ANDREA 15/06/1999 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 
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DEL FRANCO CLAUDIO 12/12/1992 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

DELLA GATTA SOFIA 02/05/2000 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

DELL'OCA MARIAELENA 01/12/1986 TERAPISTA OCCUPAZIONALE 31/12/2023 

DI FILIPPO IOLANDA 02/06/1996 INFERMIERE  31/12/2023 

DI FILIPPO FEDERICA 02/06/1996 INFERMIERE  31/12/2023 

DURANTE GIANLUCA 14/12/1999 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

EPURE VALENTIN 15/10/1968 INFERMIERE  31/12/2023 

FAINI CRISTIAN 27/06/1999 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

FERRARI EMILIA 15/09/2000 TERAPISTA OCCUPAZIONALE 31/12/2023 

FIUME ANGELA 06/01/1996 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

FORTI BEATRICE 26/05/1994 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

FURLAN ANDREA 29/06/1994 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

GALBIATI GIOVANNI MARIA 25/12/1999 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

GASTALDI GAIA 28/02/1999 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

GHAREHMALEKLOO MASOOMEH 31/07/1986 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

GHISLERI LUCA 18/07/1993 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

GIACHIN MANUEL 05/03/1987 INFERMIERE  31/12/2023 

GRANDI CLAUDIA 31/05/1999 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

IACOBONE LUCA 15/09/1991 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

INVERSINI NICOLO' 12/11/1994 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

JACOBO LEON DAVIDE ALESSANDRO 04/12/1995 INFERMIERE  31/12/2023 

JOSEPH BINO 07/03/1975 INFERMIERE  31/12/2023 

JULIO PEREZ MARCO ANTONIO 17/12/1963 INFERMIERE 31/12/2023 

KIRALY GABRIELA 04/05/1973 INFERMIERE  31/12/2023 

KISS LASZLO EMANUEL 15/05/1995 INFERMIERE  31/12/2023 

KOLICI SPIRO 15/07/1981 INFERMIERE  31/12/2023 

KOVACS CZIMBOR ELISABETA 14/11/1962 INFERMIERE  31/12/2023 

LA ROSA VALENTINA 01/04/1992 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

LESMO SILVIA 18/10/1999 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

LIBECCIO BENEDETTA 24/11/1998 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

LORUSSO SAVERIO 28/02/1983 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

LUCANO DAVIDE 14/11/1999 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

MAINETTI CESARE 04/10/1995 ASSISTENTE SANITARIO 31/12/2023 

MARABELLI IRENE 02/05/2000 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

MARANGIOLO ROBERTA 08/03/2000 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

MARCHI CLAUDIA 18/05/1975 INFERMIERE  31/12/2023 

MAROTTA ALBERTO GIOVANNI 
ARTURO 

29/10/1962 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

MATERA GIOVANNI MARIA 01/11/1995 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

MEDINA RAMOS EFRAIN 14/10/1967 INFERMIERE  31/12/2023 

MERKAJ ELVIRA 11/12/1979 INFERMIERE  31/12/2023 

MILANESE REBECCA 09/07/1998 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

MONEA EMANUELE 16/05/1996 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

MORLACCHI LEA 06/05/2000 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

MULLANKUZHI JESSY JOSEPH 16/03/1971 INFERMIERE  31/12/2023 

MUSTAFA' BELAL MOH'D 06/01/1962 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

NADAYKAL DAYAS 05/12/1984 INFERMIERE  31/12/2023 

NAHDI SAIDA 30/01/1973 INFERMIERE  31/12/2023 

NAPOLITANO FEDERICA 25/08/1998 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

NEGGIA STEFANO 03/08/1998 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

NEGOITA GABRIELA 23/03/1981 INFERMIERE  31/12/2023 

NINNI GIULIA 22/12/1989 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

ONATE LATORRE JANAINA MASSIEL 20/06/1997 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

ORLANDO PIETRO 09/10/1989 INFERMIERE DOMICILIARE 31/12/2023 

PADOLECCHIA ANTONIO 17/10/1983 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

PAREDES POCOMUCHA JOSE' EDUARDO 08/08/1994 INFERMIERE DOMICILIARE 31/12/2023 

PELLEGRINI MATTEO LUIGI 22/09/1985 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

PEREGO VALERIA 04/03/1977 ORTOTTISTA 31/12/2023 

PERROTTA ALESSANDRO 
AGRIPPINO PIO 

04/01/1998 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

PIAZZA FRANCESCO 30/06/1981 INFERMIERE  31/12/2023 

PORPORINO FLAVIA 14/11/1994 DIETISTA 31/12/2023 
RAGO SILVIA 30/04/1992 INFERMIERE  31/12/2023 

RANUCCI SILVESTRO 16/01/1990 INFERMIERE DOMICILIARE 31/12/2023 

REPETTI SARA 16/06/1994 TERAPISTA OCCUPAZIONALE 31/12/2023 

RIILLO FEDERICO 23/06/1999 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

ROGOZINSKA KAROLINA 24/01/1989 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

ROMANI GIOVANNI 23/03/1995 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 
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RUSSO SIMONE 21/07/1998 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

RUSSO CARMELA ROSA 12/07/1974 INFERMIERE  31/12/2023 

SACCHINI ILARIA 11/11/1998 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

SAVARINO RAFFAELLA  08/01/1997 PODOLOGO 31/12/2023 

SAVIO LUCA 13/07/1993 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

SGHAIER JAMEL 20/12/1971 INFERMIERE  31/12/2023 

SIMONETTI SARA 25/02/2000 TERAPISTA OCCUPAZIONALE 31/12/2023 

STEGARU OANA 03/06/1980 INFERMIERE 31/12/2023 

TERRAGNOLI PIETRO 23/09/1999 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

TERRANOVA LILIANA 20/11/1964 INFERMIERE  31/12/2023 

THIAM MASSAER 15/03/1976 INFERMIERE  31/12/2023 

TORRACO MARIA 23/10/1986 TERAPISTA OCCUPAZIONALE 31/12/2023 

VETTESE IVAN 06/12/1989 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

VILLA ALESSANDRO 18/01/2000 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

ZAMBELLI FRANCESCO 11/07/1992 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

ZARRILLI ALESSANDRO 27/08/1999 FISIOTERAPISTA 31/12/2023 

ZAZZI GIOVANNI ROBERTO 28/12/1965 INFERMIERE DOMICILIARE 31/12/2023 

 
acclarata la perdurante difficoltà a reperire professionisti dell’area sanitaria/assistenziale e dell’area riabilitativa 
disponibili ad attivare una collaborazione con l’ASP; 
 
visto il parere favorevole trasmesso in atti dal Direttore del Dipartimento Socio Sanitario dell’Azienda, dott.ssa Sonia 
Baruffi, in merito alla proroga dei suddetti incarichi libero professionali; 
 
visto altresì il parere favorevole espresso in atti dalla Dirigente delle Professioni Sanitarie dell’Azienda, dott.ssa 
Loredana Obino, in merito alla proroga dei suddetti incarichi libero professionali; 
 
vista la Determinazione del Direttore Generale n. DG/88/2022 del 5.12.2022 con cui si è disposto di rideterminare, 
anche a sanatoria, il compenso lordo per prestazioni rese a far data dall’1° dicembre 2022 e svolte in regime libero 
professionale secondo quanto indicato nel seguente prospetto riepilogativo: 
 

Professionista Compenso lordo per le prestazioni rese dal 1/12/2022 

Infermiere 30,00 € orario 

fisioterapista, terapista occupazionale, logopedista, 
ortottista  

23,00 € orario 

Fisioterapista, terapista occupazionale, logopedista 
(prestazioni domiciliari o ADI) 

28,00 € a prestazione 

 
ritenuto di procedere - alla luce di quanto sopra - stante la difficoltà a reperire le suddette figure professionali e al 
fine di garantire la continuità delle attività assistenziali, alla rideterminazione, per un ulteriore periodo di mesi tre, e 
quindi a tutto il 31/03/2024, del termine di scadenza dei seguenti incarichi libero professionali ed alle condizioni 
contrattuali come sotto riportate e, ciò, nelle more della definizione degli assetti organizzativi aziendali, tenuto conto 
dell’attuale gestione commissariale: 
 

Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Prestazioni 

ALINI SIMONE 20/07/2000 FISIOTERAPISTA 

ANELLO SARA 19/03/1997 TERAPISTA OCCUPAZIONALE 

ASTORI MATTEO 29/03/1982 FISIOTERAPISTA 

BELTRAMI SARA 02/03/1998 FISIOTERAPISTA 

BIANCHI SERENA 25/10/1993 FISIOTERAPISTA 

BIANCO VINCENZO 27/01/1993 INFERMIERE  

BLIDEA ROBERT EMANOIL 28/07/1995 INFERMIERE  

BOGNETTI RICCARDO 01/09/1992 FISIOTERAPISTA 

BORIN PAOLO MARIO 03/12/1965 LOGOPEDISTA 

BORTONE GIUSEPPINA 08/04/1999 FISIOTERAPISTA 

BOTTANELLI GRETA 19/01/1999 FISIOTERAPISTA 

BOTTO FEDERICA GAIA 08/03/2000 FISIOTERAPISTA 

BOZZINI MANUEL 21/10/1995 FISIOTERAPISTA 

CACCIOTTOLA GIULIO 28/06/1994 FISIOTERAPISTA 
CANNITO RUGGIERO 15/03/1987 FISIOTERAPISTA 

CANTALUPPI LUCA 08/09/1996 FISIOTERAPISTA 

CAPACCHIONE VALERIA 25/03/1988 FISIOTERAPISTA 

CARRIERI DOMENICO 13/06/1970 INFERMIERE DOMICILIARE 
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CESANA BEATRICE 21/11/1997 LOGOPEDISTA 

CHIRIAC MARIUS GHEORGHE 06/04/1976 INFERMIERE  

COLOMBO SILVIA 31/12/1973 INFERMIERE  

CONTI SILVIA 22/09/1999 FISIOTERAPISTA 

DATORE GIANSANTE PIETRO 11/08/1996 FISIOTERAPISTA 

DE LUCA DOMENICO 15/03/1994 FISIOTERAPISTA 

DE MARTINO PASQUALE 13/09/1993 INFERMIERE  

DE RUVO ISABELLA 10/11/1977 INFERMIERE  

DE SANTIS ANDREA 15/06/1999 FISIOTERAPISTA 

DEL FRANCO CLAUDIO 12/12/1992 FISIOTERAPISTA 

DELLA GATTA SOFIA 02/05/2000 FISIOTERAPISTA 

DELL'OCA MARIAELENA 01/12/1986 TERAPISTA OCCUPAZIONALE 

DI FILIPPO IOLANDA 02/06/1996 INFERMIERE  

DI FILIPPO FEDERICA 02/06/1996 INFERMIERE  

DURANTE GIANLUCA 14/12/1999 FISIOTERAPISTA 

EPURE VALENTIN 15/10/1968 INFERMIERE  

FAINI CRISTIAN 27/06/1999 FISIOTERAPISTA 

FERRARI EMILIA 15/09/2000 TERAPISTA OCCUPAZIONALE 

FIUME ANGELA 06/01/1996 FISIOTERAPISTA 

FORTI BEATRICE 26/05/1994 FISIOTERAPISTA 

FURLAN ANDREA 29/06/1994 FISIOTERAPISTA 

GALBIATI GIOVANNI MARIA 25/12/1999 FISIOTERAPISTA 

GASTALDI GAIA 28/02/1999 FISIOTERAPISTA 

GHAREHMALEKLOO MASOOMEH 31/07/1986 FISIOTERAPISTA 

GHISLERI LUCA 18/07/1993 FISIOTERAPISTA 

GIACHIN MANUEL 05/03/1987 INFERMIERE  

GRANDI CLAUDIA 31/05/1999 FISIOTERAPISTA 

IACOBONE LUCA 15/09/1991 FISIOTERAPISTA 

INVERSINI NICOLO' 12/11/1994 FISIOTERAPISTA 

JACOBO LEON DAVIDE ALESSANDRO 04/12/1995 INFERMIERE  

JOSEPH BINO 07/03/1975 INFERMIERE  

JULIO PEREZ MARCO ANTONIO 17/12/1963 INFERMIERE 

KISS LASZLO EMANUEL 15/05/1995 INFERMIERE  

KOLICI SPIRO 15/07/1981 INFERMIERE 

KOVACS CZIMBOR ELISABETA 14/11/1962 INFERMIERE  

LA ROSA VALENTINA 01/04/1992 FISIOTERAPISTA 

LESMO SILVIA 18/10/1999 FISIOTERAPISTA 

LIBECCIO BENEDETTA 24/11/1998 FISIOTERAPISTA 

LORUSSO SAVERIO 28/02/1983 FISIOTERAPISTA 

LUCANO DAVIDE 14/11/1999 FISIOTERAPISTA 

MAINETTI CESARE 04/10/1995 ASSISTENTE SANITARIO 

MARABELLI IRENE 02/05/2000 FISIOTERAPISTA 

MARANGIOLO ROBERTA 08/03/2000 FISIOTERAPISTA 

MARCHI CLAUDIA 18/05/1975 INFERMIERE  

MAROTTA ALBERTO GIOVANNI ARTURO 29/10/1962 FISIOTERAPISTA 

MATERA GIOVANNI MARIA 01/11/1995 FISIOTERAPISTA 

MERKAJ ELVIRA 11/12/1979 INFERMIERE  

MILANESE REBECCA 09/07/1998 FISIOTERAPISTA 

MONEA EMANUELE 16/05/1996 FISIOTERAPISTA 

MORLACCHI LEA 06/05/2000 FISIOTERAPISTA 

MULLANKUZHI JESSY JOSEPH 16/03/1971 INFERMIERE  

MUSTAFA' BELAL MOH'D 06/01/1962 FISIOTERAPISTA 

NADAYKAL DAYAS 05/12/1984 INFERMIERE  

NAHDI SAIDA 30/01/1973 INFERMIERE  

NAPOLITANO FEDERICA 25/08/1998 FISIOTERAPISTA 

NEGGIA STEFANO 03/08/1998 FISIOTERAPISTA 
NEGOITA GABRIELA 23/03/1981 INFERMIERE  

NINNI GIULIA 22/12/1989 FISIOTERAPISTA 

ONATE LATORRE JANAINA MASSIEL 20/06/1997 FISIOTERAPISTA 

ORLANDO PIETRO 09/10/1989 INFERMIERE DOMICILIARE 

PADOLECCHIA ANTONIO 17/10/1983 FISIOTERAPISTA 

PAREDES POCOMUCHA JOSE' EDUARDO 08/08/1994 INFERMIERE DOMICILIARE 

PELLEGRINI MATTEO LUIGI 22/09/1985 FISIOTERAPISTA 

PEREGO VALERIA 04/03/1977 ORTOTTISTA 

PERROTTA ALESSANDRO AGRIPPINO PIO 04/01/1998 FISIOTERAPISTA 

PIAZZA FRANCESCO 30/06/1981 INFERMIERE  
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PORPORINO FLAVIA 14/11/1994 DIETISTA 

RAGO SILVIA 30/04/1992 INFERMIERE  

RANUCCI SILVESTRO 16/01/1990 INFERMIERE DOMICILIARE 

REPETTI SARA 16/06/1994 TERAPISTA OCCUPAZIONALE 

RIILLO FEDERICO 23/06/1999 FISIOTERAPISTA 

ROGOZINSKA KAROLINA 24/01/1989 FISIOTERAPISTA 

ROMANI GIOVANNI 23/03/1995 FISIOTERAPISTA 

RUSSO SIMONE 21/07/1998 FISIOTERAPISTA 

RUSSO CARMELA ROSA 12/07/1974 INFERMIERE  

SACCHINI ILARIA 11/11/1998 FISIOTERAPISTA 

SAVARINO RAFFAELLA 08/01/1997 PODOLOGO 

SAVIO LUCA 13/07/1993 FISIOTERAPISTA 

SGHAIER JAMEL 20/12/1971 INFERMIERE  

SIMONETTI SARA 25/02/2000 TERAPISTA OCCUPAZIONALE 

STEGARU OANA 03/06/1980 INFERMIERE  

TERRAGNOLI PIETRO 23/09/1999 FISIOTERAPISTA 

TERRANOVA LILIANA 20/11/1964 INFERMIERE  

THIAM MASSAER 15/03/1976 INFERMIERE  

VETTESE IVAN 06/12/1989 FISIOTERAPISTA 

VILLA ALESSANDRO 18/01/2000 FISIOTERAPISTA 

ZAMBELLI FRANCESCO 11/07/1992 FISIOTERAPISTA 

ZARRILLI ALESSANDRO 27/08/1999 FISIOTERAPISTA 

ZAZZI GIOVANNI ROBERTO 28/12/1965 INFERMIERE DOMICILIARE 

 
e, ciò, alle condizioni, modalità e patti di cui alle appendici contrattuali predisposte in atti e di cui alla Determinazione 
n. DG/88/2022 del 5.12.2022 di adeguamento delle tariffe e come meglio sopra riportata;  
 
dato atto che i professionisti di cui sopra hanno comunicato la loro disponibilità alla rideterminazione degli incarichi, 
e che risultano in possesso della professionalità e dell’esperienza professionale richiesta;  
 
dato atto che l’attività di cui sopra non costituisce presupposto per eventuale nomina a tempo indeterminato o forma 
simile, e ciò in quanto la materia di che trattasi è specificatamente regolamentata; 
 
ritenuto di procedere nel senso come sopraddetto; 

 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane;  
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative, ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  
 
acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile del Servizio di Programmazione Economico-Finanziaria, ai 
sensi dell’art. 34, comma 7, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 
 
atteso che con Provvedimento Commissariale n. 5 del 9/10/2023 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 
Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area 
Risorse Umane; 
 
richiamata la Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. 884 dell’8/8/2023 con cui è stato nominato il 
Prof. Francesco Paolo Tronca, nel ruolo e nelle funzioni di Commissario Straordinario e di Rappresentante Legale 
dell’Azienda di Servizi alla Persona Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio; 

 
 

DISPONE 
 

 

per le motivazioni tutte citate e circostanziate in premessa: 
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1. alla luce di quanto sopra - stante la difficoltà a reperire le suddette figure professionali e al fine di garantire la 
continuità delle attività assistenziali - di procedere alla rideterminazione per un ulteriore periodo di mesi tre a tutto il 
31/03/2024 - nelle more della definizione degli assetti organizzativi aziendali - del termine di scadenza dei seguenti 
incarichi libero professionali ed alle condizioni contrattuali come sotto riportate, tenuto conto dell’attuale gestione 
commissariale: 
 

Cognome Nome Data di 
nascita 

Prestazioni e condizioni contrattuali 

 
ALINI  

 
SIMONE 

    
  20/07/2000 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

ANELLO SARA 19/03/1997 

Terapista occupazionale  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

ASTORI MATTEO 29/03/1982 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

BELTRAMI SARA 02/03/1998 

Fisioterapista 
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

BIANCHI SERENA 25/10/1993 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

BIANCO VINCENZO 27/01/1993 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

BLIDEA ROBERT EMANOIL 28/07/1995 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

BOGNETTI RICCARDO 01/09/1992 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

BORIN PAOLO MARIO 03/12/1965 Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

BORTONE GIUSEPPINA 08/04/1999 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

BOTTANELLI GRETA 19/01/1999 

Fisioterapista 
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

BOTTO FEDERICA GAIA 08/03/2000 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

BOZZINI MANUEL 21/10/1995 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

CACCIOTTOLA GIULIO 28/06/1994 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

CANNITO RUGGIERO 15/03/1987 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

CANTALUPPI LUCA 08/09/1996 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

CAPACCHIONE VALERIA 25/03/1988 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

CARRIERI DOMENICO 13/06/1970  Infermiere Domiciliare  
Impegno settimanale di circa 30 prestazioni e impegno massimo mensile di 
130 prestazioni. Compenso 21,00 € lordi/prestazione 

CESANA BEATRICE 21/11/1997 

Logopedista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

CHIRIAC MARIUS GHEORGHE 06/04/1976 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

COLOMBO SILVIA 31/12/1973 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

CONTI SILVIA 22/09/1999 
Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
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Compenso 23,00 € lordi orari 

DATORE 
GIANSANTE PIETRO 11/08/1996 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

DE LUCA DOMENICO 15/03/1994 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

DE MARTINO PASQUALE 13/09/1993 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

DE RUVO ISABELLA 10/11/1977 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

DE SANTIS ANDREA 15/06/1999 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

DEL FRANCO CLAUDIO 12/12/1992 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

DELLA GATTA SOFIA 02/05/2000 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

DELL'OCA MARIAELENA 01/12/1986 

Terapista occupazionale  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

DI FILIPPO IOLANDA 02/06/1996 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

DI FILIPPO FEDERICA 02/06/1996 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

DURANTE GIANLUCA 14/12/1999 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

EPURE VALENTIN 15/10/1968 Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

FAINI CRISTIAN 27/06/1999 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

FERRARI EMILIA 15/09/2000 

Terapista occupazionale  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

FIUME ANGELA 06/01/1996 

Fisioterapista 
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

FORTI BEATRICE 26/05/1994 Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

FURLAN ANDREA 29/06/1994 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

GALBIATI GIOVANNI MARIA 25/12/1999 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

GASTALDI GAIA 28/02/1999 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

GHAREHMALEKLOO MASOOMEH 31/07/1986 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

GHISLERI LUCA 18/07/1993 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

GIACHIN MANUEL 05/03/1987 Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

GRANDI CLAUDIA 31/05/1999 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

IACOBONE LUCA 15/09/1991 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

INVERSINI NICOLO' 12/11/1994 
Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
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Compenso 23,00 € lordi orari 

JACOBO LEON DAVIDE ALESSANDRO 04/12/1995 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

JOSEPH BINO 07/03/1975 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

JULIO PEREZ MARCO ANTONIO 17/12/1963 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

KISS LASZLO EMANUEL 15/05/1995 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

KOLICI SPIRO 15/07/1981 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

KOVACS CZIMBOR ELISABETA 14/11/1962 Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

LA ROSA VALENTINA 01/04/1992 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

LESMO SILVIA 18/10/1999 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

LIBECCIO BENEDETTA 24/11/1998 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

LORUSSO SAVERIO 28/02/1983 Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

LUCANO DAVIDE 14/11/1999 Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

MAINETTI CESARE 04/10/1995 

Assistente Sanitario  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

MARABELLI IRENE 02/05/2000 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

MARANGIOLO ROBERTA 08/03/2000 

Fisioterapista 
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

MARCHI CLAUDIA 18/05/1975 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

MAROTTA 
ALBERTO GIOVANNI 
ARTURO 29/10/1962 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

MATERA GIOVANNI MARIA 01/11/1995 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

MERKAJ ELVIRA 11/12/1979 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

MILANESE REBECCA 09/07/1998 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

MONEA EMANUELE 16/05/1996 

Fisioterapista 
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

MORLACCHI LEA 06/05/2000 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

MULLANKUZHI JESSY JOSEPH 16/03/1971 Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

MUSTAFA' BELAL MOH'D 06/01/1962 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

NADAYKAL DAYAS 05/12/1984 Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

NAHDI SAIDA 30/01/1973 
Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
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Compenso 30,00 € lordi orari 

NAPOLITANO FEDERICA 25/08/1998 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

NEGGIA STEFANO 03/08/1998 

Fisioterapista 
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

NEGOITA GABRIELA 23/03/1981 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

NINNI GIULIA 22/12/1989 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

ONATE LATORRE JANAINA MASSIEL 20/06/1997 Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

ORLANDO PIETRO 09/10/1989 Infermiere Domiciliare  
Impegno settimanale di circa 30 prestazioni e impegno massimo mensile di 
130 prestazioni. Compenso 21,00 € lordi/prestazione 

PADOLECCHIA ANTONIO 17/10/1983 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

PAREDES 
POCOMUCHA 

JOSE' EDUARDO 08/08/1994 Infermiere Domiciliare  
Impegno settimanale di circa 30 prestazioni e impegno massimo mensile di 
130 prestazioni. Compenso 21,00 € lordi/prestazione 

PELLEGRINI MATTEO LUIGI 22/09/1985 

Fisioterapista 
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

PEREGO VALERIA 04/03/1977 

Ortottista 
impegno massimo pari a 20 ore settimanali (massimo 85 ore mensili) per un 
compenso pari ad Euro 23,00 lordi orari per prestazioni di ortottista presso 
l’Azienda (sede Pio Albergo Trivulzio) 

PERROTTA 
ALESSANDRO 
AGRIPPINO PIO 04/01/1998 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

PIAZZA FRANCESCO 30/06/1981 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

PORPORINO FLAVIA 14/11/1994 

Dietista.  
Impegno orario pari a 20 ore settimanali (impegno massimo 85 ore mensili) 
per un compenso pari a 21,00 € lordi orari. 

RAGO SILVIA 30/04/1992 Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

RANUCCI SILVESTRO 16/01/1990 Infermiere Domiciliare  
Impegno settimanale di circa 30 prestazioni e impegno massimo mensile di 
130 prestazioni. Compenso 21,00 € lordi/prestazione 

REPETTI SARA 16/06/1994 

Terapista occupazionale  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

RIILLO FEDERICO 23/06/1999 

Fisioterapista 
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

ROGOZINSKA KAROLINA 24/01/1989 

Fisioterapista 
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

ROMANI GIOVANNI 23/03/1995 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

RUSSO SIMONE 21/07/1998 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

RUSSO CARMELA ROSA 12/07/1974 Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

SACCHINI ILARIA 11/11/1998 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

SAVARINO RAFFAELLA  08/01/1997 

Podologo  
Pagamento del professionista podologo, è stabilito a prestazione in ragione 
del 50% del valore delle prestazioni rese in solvenza 

SAVIO LUCA 13/07/1993 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 
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SGHAIER JAMEL 20/12/1971 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

SIMONETTI SARA 25/02/2000 

Terapista occupazionale  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

STEGARU OANA 03/06/1980 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

TERRAGNOLI PIETRO 23/09/1999 

Fisioterapista 
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

TERRANOVA LILIANA 20/11/1964 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

THIAM MASSAER 15/03/1976 

Infermiere  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 30,00 € lordi orari 

VETTESE IVAN 06/12/1989 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

VILLA ALESSANDRO 18/01/2000 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

ZAMBELLI FRANCESCO 11/07/1992 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

ZARRILLI ALESSANDRO 27/08/1999 

Fisioterapista  
Impegno settimanale di circa 30 ore e impegno massimo mensile di 130 ore. 
Compenso 23,00 € lordi orari 

ZAZZI GIOVANNI ROBERTO 28/12/1965 Infermiere Domiciliare  
Impegno settimanale di circa 30 prestazioni e impegno massimo mensile di 
130 prestazioni. Compenso 21,00 € lordi/prestazione 

 
e, ciò, alle condizioni, modalità e patti di cui alle appendici contrattuali predisposte in atti e di cui alla Determinazione 
n. DG/88/2022 del 5.12.2022 di adeguamento delle tariffe e come meglio precisato in narrativa;  
 
2. di precisare che la configurazione giuridica dell’attività di cui sopra esonera l’Ente da obbligo previdenziale (INPS) 
nei confronti dei professionisti interessati fatti salvi gli aspetti fiscali a carico dei medesimi nonché quanto previsto 
dalla vigente normativa in materia;  
 
3.di dare atto che gli incarichi di cui al precedente punto 1) potranno cessare anche prima della prevista scadenza con 
il venir meno delle cause che li hanno determinati; 
 
4. di dare di che gli oneri derivanti dall’adozione del presente provvedimento saranno finanziati nell’ambito delle 
previsioni del bilancio 2023 e successivi esercizi, come da annotazioni del Servizio di Programmazione Economico 
Finanziaria (conto Co.Ge. 551100100 - Bdg 94/2023:  

Cognome Nome Onere massimo previsto presunto a carico dell’Azienda 

ALINI  SIMONE 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

ANELLO SARA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

ASTORI MATTEO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BELTRAMI SARA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BIANCHI SERENA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BIANCO VINCENZO 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BLIDEA ROBERT EMANOIL 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BOGNETTI RICCARDO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 
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BORIN PAOLO MARIO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BORTONE GIUSEPPINA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BOTTANELLI GRETA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BOTTO FEDERICA GAIA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

BOZZINI MANUEL 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

CACCIOTTOLA GIULIO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

CANNITO RUGGIERO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

CAPACCHIONE VALERIA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

CARRIERI DOMENICO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

CASTELLI 
COSIMO GUSTAV 
MARIA 

Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

CESANA BEATRICE 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

CHIRIAC MARIUS GHEORGHE 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

COLOMBO SILVIA 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

CONTI SILVIA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

DATORE GIANSANTE PIETRO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

DE LUCA DOMENICO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

DE MARTINO PASQUALE 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

DE RUVO ISABELLA 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

DE SANTIS ANDREA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

DEL FRANCO CLAUDIO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

DELLA GATTA SOFIA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

DELL'OCA MARIAELENA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

DI FILIPPO IOLANDA 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

DI FILIPPO FEDERICA 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

DURANTE GIANLUCA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

EPURE VALENTIN 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

FAINI CRISTIAN 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

FERRARI EMILIA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 
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FIUME ANGELA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

FORTI BEATRICE 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

FURLAN ANDREA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

GALBIATI GIOVANNI MARIA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

GASTALDI GAIA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

GHAREHMALEKLOO MASOOMEH 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

GHISLERI LUCA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

GIACHIN MANUEL 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

GRANDI CLAUDIA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

IACOBONE LUCA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

INVERSINI NICOLO' 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

JACOBO LEON DAVIDE ALESSANDRO 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

JOSEPH BINO 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

JULIO PEREZ MARCO ANTONIO 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

KISS LASZLO EMANUEL 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

KOLICI SPIRO 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

KOVACS CZIMBOR ELISABETA 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

LA ROSA VALENTINA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

LESMO SILVIA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

LIBECCIO BENEDETTA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

LORUSSO SAVERIO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

LUCANO DAVIDE 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MAINETTI CESARE 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MARABELLI IRENE 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MARANGIOLO ROBERTA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MARCHI CLAUDIA 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MAROTTA 
ALBERTO GIOVANNI 
ARTURO 

Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MATERA GIOVANNI MARIA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 
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MERKAJ ELVIRA 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MILANESE REBECCA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MONEA EMANUELE 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MORLACCHI LEA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MULLANKUZHI JESSY JOSEPH 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

MUSTAFA' BELAL MOH'D 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

NADAYKAL DAYAS 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

NAHDI SAIDA 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

NAPOLITANO FEDERICA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

NEGGIA STEFANO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

NEGOITA GABRIELA 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

NINNI GIULIA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

ONATE LATORRE JANAINA MASSIEL 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

ORLANDO PIETRO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

PADOLECCHIA ANTONIO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

PAREDES POCOMUCHA JOSE' EDUARDO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

PELLEGRINI MATTEO LUIGI 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

PEREGO VALERIA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

PERROTTA 
ALESSANDRO 
AGRIPPINO PIO 

Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

PIAZZA FRANCESCO 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

PORPORINO FLAVIA 
Euro 8.517,60 (di cui Euro 8.190,00 al professionista ed Euro 327,60 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

RAGO SILVIA 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

RANUCCI SILVESTRO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

REPETTI SARA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

RIILLO FEDERICO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

ROGOZINSKA KAROLINA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

ROMANI GIOVANNI 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

RUSSO SIMONE 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 
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RUSSO CARMELA ROSA 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

SACCHINI ILARIA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

SAVARINO RAFFAELLA  
Euro 6.240,00 (di cui 6.000,00 Euro al professionista e 240,00 Euro - pari al 4% - per 
contributo previdenziale) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

SAVIO LUCA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

SGHAIER JAMEL 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

SIMONETTI SARA 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

STEGARU OANA 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

TERRAGNOLI PIETRO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

TERRANOVA LILIANA 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

THIAM MASSAER 
Euro 12.168,00 (di cui Euro 11.700,00 al professionista ed Euro 468,00 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

VETTESE IVAN 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

VILLA ALESSANDRO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

ZAMBELLI FRANCESCO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

ZARRILLI ALESSANDRO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

ZAZZI GIOVANNI ROBERTO 
Euro 9.328,80 (di cui Euro 8.970,00 al professionista ed Euro 358,80 - per contributo 
previdenziale del 4%) al lordo di eventuali altri oneri previdenziali e fiscali 

 
 
                      Il Dirigente Responsabile  
                       dell’Area Risorse Umane 

                          (dott.ssa Rossana Coladonato)  
 
Visto di esecutività del Commissario Straordinario, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(Francesco Paolo Tronca) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 

 

 


